
NO 発 　注 　者 工事場所 　工　事　名　称　 構　　　造 完成年度 備 考

鉄筋コンクリート造 平成8年 現場管理
3階建　共同住宅 12月

鉄骨造 平成9年
6階建共同住宅 2月

鉄骨造 平成9年
3階建 2月

鉄筋コンクリート造 平成9年
4階建　共同住宅 3月

鉄骨造 平成9年
4階建　住宅 5月

鉄筋コンクリート造 平成9年
及び木造2階建　専用住宅 6月

鉄骨造 平成9年
3階建　共同住宅 10月

鉄筋コンクリート造 平成9年 現場管理
3階建　共同住宅 12月

鉄筋コンクリート造 平成10年
3階建　専用住宅 　2月

鉄骨造 平成10年
3階建　店舗・専用住宅 7月

鉄骨・鉄筋コンクリート造 平成11年 現場管理
12階建　共同住宅 3月

鉄筋コンクリート造 平成11年
3階建　専用住宅 4月

鉄骨造 平成11年
3階建　共同住宅 7月

鉄筋コンクリート造 平成11年 現場管理
6階建共同住宅 12月

鉄骨造 平成12年
３階建　専用住宅 2月

鉄骨造 平成12年
3階建　共同住宅 8月

鉄筋コンクリート造 平成12年
３階建　専用住宅 12月

鉄骨・鉄筋コンクリート造 平成13年 現場管理
１１階建　共同住宅 2月

9

川崎市㈱宮嶋工務店

工事経歴〔新築工事〕

6

4

10

5

14

15

18

㈱前田技建

㈲小川工務店

㈱前田技建

内 田 

㈱福子工務店

㈱美鈴コーポレーション

1

2

3

7

豊島区

港区

文京区

東村山市

11

工藤建築企画

㈱福子工務店

㈲小川工務店

㈱前田技建

㈱福子工務店

㈱前田技建

㈲小川工務店

㈱前田技建

㈱前田技建

㈱前田技建

17

16

8

12

13

板橋区

杉並区

Ｆビル新築工事

S様邸新築工事(躯体工事)川崎市

練馬区

Eビル新築工事

Ｔ第２マンション新築工事

台東区

中野区

自由が丘205新築工事

Ｋマンション新築工事

目黒区

東村山市

渋谷区

目黒区

Ｍ歯科医院新築工事

原町1丁目マンション新築工事

Ｓレジデンス新築工事品川区

練馬区

元浅草3丁目マンション新築工事

Ｓ畳店新築工事

Ｙビル新築工事

Ｔ様邸新築工事

KHOUS新築工事

白金台3丁目マンション新築工事

世田谷Ⅰ改修工事

Ｎビル新築工事

小石川新築工事

文京区

㈱福子工務店

藤久建設　株式会社 NO　1



NO 発 　注 　者 工事場所 　工　事　名　称　 構　　　造 完成年度 備 考

工事経歴〔新築工事〕

鉄筋コンクリート造 平成13年 現場管理
５階建　共同住宅 9月

鉄筋コンクリート造 平成13年
２階建　共同住宅 10月

平成13年
地下１階 11月

鉄筋コンクリート造 平成13年 現場管理
7階建　共同住宅 12月

鉄筋コンクリート造 平成14年
２階建　専用住宅 6月

鉄骨造 平成14年
３階建　共同住宅 6月

鉄骨造 平成14年
３階建　専用住宅 7月

鉄筋コンクリート造 平成14年 現場管理
8階建　共同住宅 9月

鉄筋コンクリート造 平成14年 現場管理
5階建　共同住宅 10月

鉄筋コンクリート造 平成15年 現場管理
地下1階地上4階建　共同住宅 ４月

鉄骨造 平成15年
３階建　専用住宅 5月

鉄骨造 平成16年
３階建　専用住宅 2月

鉄筋コンクリート造 平成16年 現場管理
9階建　共同住宅 2月

鉄筋コンクリート造 平成16年 現場管理
４階建　共同住宅 10月

鉄筋コンクリート造 平成17年
3階建　共同住宅 6月

鉄筋コンクリート造 平成17年 現場管理
4階建　共同住宅 6月

鉄骨造 平成17年
３階建　専用住宅 8月

鉄骨造 平成17年
一階建　専用住宅 8月

25

新宿区

川崎市21

23

㈱宮嶋工務店

31

北区

新宿区

港区

世田谷区

20 福 田 

新宿区

㈱宮嶋工務店

㈲小川工務店

㈱福子工務店

㈱宮嶋工務店

32

27

30

24

19

22

33

34

35

36

㈱福子工務店

26

29

28

㈱宮嶋工務店

㈱福子工務店

渋谷本町6丁目マンション新築工事

新蒲田マンション新築工事

福田マンション新築工事

Ｙ様邸新築工事（躯体工事）

メインステージ南麻布新築工事

高田馬場マンション新築工事

北区

㈱福子工務店

豊島区

赤堤5丁目マンション新築工事

大田区㈱福子工務店

渋谷区

武蔵野市 Ｔ様邸新築工事

山上ビル新築工事（躯体工事）

世田谷区

Ｓ様邸新築工事（躯体工事）

ティーケーエス㈱

㈱福子工務店

ﾌﾟレール高田馬場新築工事

Ｔ様邸新築工事（躯体工事）

Ｗ様邸新築工事（躯体工事）

北新宿4丁目マンション新築工事

㈱福子工務店

㈱宮嶋工務店

Ｔマンション新築工事(躯体工事）

渋谷区

Ｎ様邸新築工事(躯体工事）

㈱福子工務店

㈱宮嶋工務店

㈱新生ヤマシナ

I様邸新築工事(躯体工事）

弦巻2丁目マンション新築工事

世田谷区

世田谷区

北区

品川区
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NO 発 　注 　者 工事場所 　工　事　名　称　 構　　　造 完成年度 備 考

工事経歴〔新築工事〕

鉄骨造
平成18年

3階建　共同住宅
4月

鉄筋コンクリート造 平成18年
3階建　共同住宅 8月

鉄筋コンクリート造 平成18年 現場管理
13階建　共同住宅 8月

鉄筋コンクリート造 平成18年
4階建　共同住宅 9月

鉄骨造 平成18年
3階建　総合病院 11月

鉄筋コンクリート造 平成19年 現場管理
4階建　共同住宅 3月

鉄骨造 平成19年
4階建　共同住宅 7月

鉄筋コンクリート造 平成19年 現場管理
10階建　共同住宅 8月

鉄筋コンクリート造 平成19年
5階建　共同住宅 10月

鉄筋コンクリート造 平成20年 現場管理
4階建　共同住宅 5月

鉄筋コンクリート造 平成20年
2階建　専用住宅 7月

鉄筋コンクリート造 平成20年
3階建　専用住宅 10月

鉄筋コンクリート造 平成21年
3階建　共同住宅 3月

鉄筋コンクリート造 平成21年 現場管理
5階建　共同住宅 3月

鉄筋コンクリート造 平成22年
3階建　共同住宅 3月

鉄筋コンクリート造 平成23年
5階建　専用住宅 2月

鉄骨造 平成23年
3階建　事務所 2月

鉄骨造 平成24年
3階建　店舗・専用住宅 8月

38

㈱福子工務店

㈱新生ヤマシナ

㈱新生ヤマシナ 品川区 海老沢マンション増築工事

Ｓ様邸新築工事（躯体工事）

ＣＵＢＥ新築工事

篠崎マンション新築工事(躯体･電気工事）

Ⅿビル新築工事

板橋駅前計画新築工事

Ｋ鮨新築工事

野方6丁目マンション新築工事

中村南1丁目1･2番ﾏﾝｼｮﾝ新築工事

池袋本町ﾏﾝｼｮﾝ新築工事(躯体工事)

下落合1丁目マンション新築工事

江原町2丁目マンション新築工事

中村北2丁目ﾏﾝｼｮﾝ新築工事

㈲小川工務店

㈱福子工務店

㈲小川工務店

増 田 

江戸川区

北区

練馬区

江戸川区

MKメディカル新築工事(躯体工事）

松島2丁目共同住宅新築工事(躯体･電気工事）

練馬区

余丁町マンション新築工事新宿区

板橋区役所前マンション新築工事

37

39

練馬区

新宿区

新宿区

品川区

中野区

中野区

板橋区

習志野市

目黒区

練馬区

49

㈱福子工務店

40

43

44

中野区

41

㈱福子工務店

ティーケーエス㈱

㈱福子工務店

㈱福子工務店

45

46

㈱美鈴ｺ-ﾎﾟﾚ-ｼｮﾝ

テックハウジングジャパン㈱

㈱福子工務店

高　野

47

48

50

42

54

53

52

51

渡久山

㈲小川工務店

旭丘1丁目マンション新築工事

藤久建設　株式会社 NO　3



NO 発 　注 　者 工事場所 　工　事　名　称　 構　　　造 完成年度 備 考

工事経歴〔新築工事〕

鉄骨造 平成24年
3階建　医療ビル 11月

鉄筋コンクリート造 平成26年
6階建　共同住宅 8月

鉄筋コンクリート造 平成26年
6階建　共同住宅 9月

鉄筋コンクリート造 平成27年
4階建　共同住宅 4月

地下1階鉄筋コンクリート
地上2階木造 平成27年
2階建+地下1階　共同住宅
地下店舗

6月

鉄筋コンクリート造 平成27年
4階建　共同住宅 10月

鉄筋コンクリート造 平成28年
3階建　共同住宅 3月

鉄筋コンクリート造 平成28年
12階建　共同住宅 3月

鉄筋コンクリート造 平成28年
12階建　共同住宅 4月

鉄筋コンクリート造 平成28年
12階建　共同住宅 6月

鉄筋コンクリート造 平成28年
4階建　共同住宅 10月

鉄筋コンクリート造 平成29年
4階建　共同住宅 10月

鉄筋コンクリート造 平成29年
地上6階建+B1F　共同住宅 12月

鉄骨造 平成30年
地上4階　店舗 3月

鉄筋コンクリート造 平成30年
地上5階建　共同住宅 12月

鉄筋コンクリート造 平成31年
地上7階建　共同住宅 1月

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ壁式構造 令和元年
地上5階建　共同住宅 12月

鉄骨造 令和2年
地上３階建　共同住宅 5月

72 K様邸共同住宅新築工事

武蔵野市

台東区

65

㈱福子工務店

板橋区

㈱福子工務店

常盤台3丁目マンション新築工事

池之端４丁目マンション新築工事

板橋区

戸越３丁目マンション新築工事

㈱福子工務店 板橋区

熊野町マンション新築工事

㈱福子工務店 板橋区 大和町マンション新築工事

目黒区

弥生町2丁目マンション新築工事

Kクリニック新築工事

桜台2丁目マンション計画新築工事

日立市小泉・小泉・新島

中野区

練馬区

57

56

55

58

60

64

61

㈱福子工務店

㈱福子工務店

㈱福子工務店

㈱福子工務店

㈱福子工務店

㈱アイ･ピー･アイ

岸田

62

63

59

66

67

68

69

70

71

鈴木

K様邸別館新築工事（地下躯体工事）

板橋区 宮本町マンション　追加工事

品川区

宮本町マンション　給排水衛生設備
工事

㈱福子工務店

板橋区㈱福子工務店 宮本町マンション新築工事

㈱福子工務店

藏部

㈱福子工務店

北区

北沢2丁目マンション新築工事

四谷三栄町マンション新築工事

品川区

Ｓビル新築工事

赤羽西1丁目マンション新築工事

世田谷区

大田区

新宿区

K様邸共同住宅新築工事
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NO 発 　注 　者 工事場所 　工　事　名　称　 構　　　造 完成年度 備 考

工事経歴〔新築工事〕

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ壁式構造 令和2年
地上11階建　共同住宅 ６月

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ壁式構造　 令和3年
地下0階 地上5階 3月

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ壁式構造 令和4年
地上11階建　共同住宅 2月

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ壁式構造 令和4年
地下0階 地上5階 3月 

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ壁式構造
令和5年

地下0階 地上4階 1月

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ壁式構造
令和5年

地下0階 地上4階 3月

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ壁式構造
令和6年

地下0階 地上4階 1月

90

85

86

87

88

82

83

84

78

79

80

89

81

75

77

74

73

76

東五反田3丁目賃貸事業プロジェクト
新築工事

㈱福子工務店

川崎市

世田谷区

㈱福子工務店

㈱福子工務店

川崎市川崎区小川町11番計画
新築工事

㈱福子工務店

㈱福子工務店

㈱福子工務店

品川区

足立区

㈱福子工務店

川崎市川崎区小川町11番計画
新築工事

足立区綾瀬5丁目計画新築工事

四谷3丁目賃貸事業プロジェクト
新築工事

野沢3丁目賃貸事業プロジェクト
新築工事

新宿区

豊町3丁目賃貸事業プロジェクト
新築工事

川崎市

品川区
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